

**ZATNIP Phase 1**  
**Project No. 10-FM-IF-0002**

ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITIES	Awarded		WHARTON-SMITH, INC.		HEMPHILL CONSTRUCTION CO., INC.		LAUGHLIN-THYSSEN, INC.		MORGAN CONTRACTING, INC.			
				MAX FOOTE CONSTRUCTION CO., INC.		UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
				AS BID	UNIT PRICE										
2030100	General Excavation	CY	66000	\$2.75	\$181,500.00	\$3.75	\$247,500.00	\$3.75	\$247,500.00	\$4.00	\$264,000.00	\$8.55	\$564,300.00		
2030200	Borrow Material (In Place)	CY	150000	\$2.50	\$375,000.00	\$6.25	\$937,500.00	\$4.15	\$622,500.00	\$8.00	\$1,200,000.00	\$10.15	\$1,522,500.00		
9900001	ZATNIP Phase 1 - Pump Stations and EQ Basin	LUMP	1	\$17,930,000.00	\$17,930,000.00	\$18,137,000.00	\$18,137,000.00	\$20,767,709.00	\$20,767,709.00	\$20,488,000.00	\$20,488,000.00	\$20,088,678.00	\$20,088,678.00		
					\$18,486,500.00		\$19,322,000.00		\$21,637,709.00		\$21,952,000.00		\$22,175,478.00		

ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITIES	RACON, INC.		CAJUN CONSTRUCTORS, INC.		BOH BROS. CONSTRUCTION CO., L.L.C.		GRADY CRAWFORD CONSTRUCTION CO.	
				AS BID	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE
2030100	General Excavation	CY	66000	\$3.65	\$240,900.00	\$3.10	\$204,600.00	\$4.90	\$323,400.00	\$7.65	\$504,900.00
2030200	Borrow Material (In Place)	CY	150000	\$4.45	\$667,500.00	\$4.50	\$675,000.00	\$5.85	\$877,500.00	\$5.82	\$873,000.00
9900001	ZATNIP Phase 1 - Pump Stations and EQ Basin	LUMP	1	\$21,391,993.00	\$21,391,993.00	\$22,666,400.00	\$22,666,400.00	\$23,689,100.00	\$23,689,100.00	\$28,621,534.00	\$28,621,534.00
					\$22,300,393.00		\$23,546,000.00		\$24,890,000.00		\$29,999,434.00